UBND PHƯỜNG AN AINH

TRƯỜNG TIỂU HỌC AN SINH

Số: 341/TB-THAS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               An Sinh, ngày 11 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi mẫu con dấu của trường Tiểu học An Sinh

 Căn cứ Nghị định số 99/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về quản

lý và sử dụng con dấu và Nghị định 56/2023/NĐ-CP ngày 24/7/2023 của Chính phủ

về sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị định số 99/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016,

Nghị định 137/2020/NĐ-CP;

Căn cứ Quyết định số 20/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND phường An

Sinh về việc tiếp nhận nguyên trạng trường Tiểu học An Sinh từ trực thuộc UBND

thành phố Đông Triều (trước khi sắp xếp đơn vị hành chính theo mô hình chính

quyền địa phương 02 cấp) về trực thuộc UBND phường An Sinh, tỉnh Quảng Ninh;

Căn cứ Giấy chứng nhận đăng ký mẫu con dấu số  02638/2025 ngày 11/7/2025

của Phòng Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội - Công an tỉnh Quảng Ninh;

Kể từ ngày 13/7/2025, trường Tiểu học An Sinh sử dụng mẫu con dấu mới

theo qui định như sau:

Trường Tiểu học An Sinh trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị được

biết, liên hệ công tác.

Nơi nhận:

- Đảng ủy, HĐND, UBND xã An Sinh;

- Trang website nhà trường

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đoàn Thị Nhung

		2025-07-29T14:14:59+0700
	Việt Nam
	Tiểu học An Sinh<thansinh1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-29T14:15:31+0700
	Việt Nam
	Tiểu học An Sinh<thansinh1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!